АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КУРАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Якд.3б8180 тел (8-2б2)22-0-52, фа~Ч у у-Об-53
сары~ улЯ№эаралиева,1 «а» е-таи': двигай. туопЯтауйти; ~иуаЫауоп®е-Еа~.ти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №27

от 18.02.2019 г.

О внесении изменений в Постановление

Главы МО «Курахский район» от 22 января 2008 года №10

1.Внести в приложение №1 к постановлению Главы МО «Курахский район»
от 22 января 2008 года №10 изменения в следующей редакции.

2. Считать утратившим силу постановление Главы МО «Курахский район»
от 22 января 2008 года №10.

3. Пункт 1 настоящего постановления применяется к правоотношениям,
возникшим с 1 января 2019 года.

4.Опубликовать настоящее постановление на официальном с айте
администрации МР «Курахский район» и информационных стендах органов
местного самоуправления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового отдела МР «Курахский район».

l

Глава /~

МР «Курахский рай6$ 3. Азизов

к постановлению МР <

Размеры
должностных окладов работников, занимающих долж

не относящихся к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое

обеспечение органов местного самоуправления МР «Курахский район» и работников
централизованных бухгалтерий, финансируемых из муниципального бюджета

МР К он»

1. Должностные оклады работников, занимающих должности,
не относящихся к муниципальным должностям,

и осуществляющих техническое обеспечение органов местного
самоуправления МР «Курахский район»

Старший инспектор-делопроизводитель 1800

Инспектор-делопроизводитель 1500

Заведующий: хозяйством, складом, кассир,
архивариус, машинистка 1 категории 1420

1150секретарь-машинистка

11. Должностные оклады работников централизованных бухгалтерий,

3040Главный бухгалтер

Ведущий бухгалтер

28803200

2100

Бухгалтер-спец.1-категории 1б20

12801440Бухгалтер-спец.11 категории

1400Бухгалтер-экономист

112511251250Кассир, делопроизводитель

109010901090Машинистка